
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 13/05/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 147 KmPoint avant : 133 Km295 pigeons lâchés à 10:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 43

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

295

Sociétés
8 295

Réclamations admises jusqu'au : 27/05/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT

Insc/Eng
WISMES

ST MARTIN D'HAR

MAISNIL DOHEM
UPEN D'AMONT

DOHEM

Distance
160687
327019
258193
160632
206822
160647
164394
160200
206831
327021

6002014
160617
206862
160634
160308
164962
327036
401302
756626
207112
327402
160671
160682
258198
160608
327067
429048
352448
352457
160660
160616
327083
160641
164385
160896
35786
35790

206880
1836

327040
327055
352435
327005
352447
327465
35760

327026
160619
352503
164388
352405
160649
327015
352496
206864

Constaté
F

F

F
F
F

F
F

F

F
F

F

F

F

F

F
F
F

F

F

Ecart
2021
2022
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2020
2022
2020
2021
2020
2021
2021
2021
2022
2020
2021
2020
2022
2021
2021
2021
2021
2022
2017
2019
2019
2021
2021
2022
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2019
2022
2022
2019
2022
2019
2022
2020
2022
2021
2019
2021
2019
2021
2022
2019
2020

Pén.
109
39

149
16
93
46

159
152
115
29
1

45
137
114
15
9

121
91
49
32
13
47

153
54

148
30
9
2
7

52
105
60

161
14
13
99
94

122
138
142
41
11

110
4
5
4

38
17
14
17
1

154
18
5

85

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
21
162
162
162
21
21
162
162
162
41
18
162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
21
21
162
162
162
162
162
162
162
162
162
18
21
162
162
162
21
162
162
162
162
162

Amateurs / Colombier
146034

2
3
4
5
6
7
8
9
10

140645
11
12
13
2
3
14
15
16

140809
141996

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
4
5
29
30
31
32
33
34
35
36
37

140777
6
38
39
40
7
41
42
43
44
45

Ch Fce
12:54:49
12:54:50
12:54:53
12:54:57
12:54:57
12:56:22
12:57:43
12:57:43
12:57:44
12:57:44
12:53:43
12:59:34
12:59:52
13:00:36
12:55:31
12:55:34
13:00:57
13:01:04
13:01:26
12:56:27
12:57:47
13:01:48
13:01:53
13:01:56
13:01:57
13:01:58
13:01:58
13:01:59
13:02:01
13:02:22
13:02:33
13:02:40
13:02:41
12:57:32
12:57:34
13:03:18
13:03:21
13:03:23
13:03:23
13:03:25
13:03:25
13:03:25
13:03:32
13:03:40
12:58:46
12:58:40
13:04:24
13:04:56
13:04:59
12:59:48
13:05:51
13:06:12
13:06:14
13:06:23
13:06:40

-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1

1083,204
1083,070
1082,669
1082,134
1082,134
1070,892
1060,395
1060,395
1060,266
1060,266
1051,945
1046,339
1044,094
1038,649
1037,970
1037,588
1036,070
1035,213
1032,529
1031,946
1030,575
1029,859
1029,254
1028,891
1028,771
1028,650
1028,650
1028,529
1028,288
1025,760
1024,441
1023,603
1023,483
1022,749
1022,501
1019,079
1018,723
1018,487
1018,487
1018,250
1018,250
1018,250
1017,422
1016,478
1014,487
1014,389
1011,316
1007,594
1007,247
1006,164
1001,262
998,865
998,637
997,614
995,686

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,65
97,30
95,95
94,59
93,24
91,89
90,54
89,19
87,84
86,49
85,14
83,78
82,43
81,08
79,73
78,38
77,03
75,68
74,32
72,97
71,62
70,27
68,92
67,57
66,22
64,86
63,51
62,16
60,81
59,46
58,11
56,76
55,41
54,05
52,70
51,35
50,00
48,65
47,30
45,95
44,59
43,24
41,89
40,54
39,19
37,84
36,49
35,14
33,78
32,43
31,08
29,73
28,38
27,03
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ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT

206832
206870

6002305
327014
352527
138837
327081
327445
352493
160874
160683
206964
327006
160644
327450
327491
327025
352449
327032

F
F
F
F
F

F

F

F

2020
2020
2020
2022
2019
2019
2022
2022
2019
2021
2021
2020
2022
2021
2022
2022
2022
2019
2022

84
118
131
143
132
120
78
7
6
2

22
16
32

106
4

11
37
3

20

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

162
162
162
162
162
162
162
18
162
21
162
18
162
162
18
18
162
162
162

46
47
48
49
50
51
52
2
53
8
54
3
55
56
4
2
57
58
59

13:06:51
13:07:42
13:08:19
13:08:25
13:08:28
13:08:33
13:08:37
13:04:35
13:08:48
13:03:25
13:08:56
13:04:55
13:09:03
13:09:07
13:05:20
13:04:33
13:10:01
13:10:24
13:10:33

-1

994,443
988,720
984,610
983,946
983,615
983,063
982,622
982,105
981,411
980,788
980,533
979,846
979,765
979,327
977,037
973,898
973,452
970,971
970,003

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

25,68
24,32
22,97
21,62
20,27
18,92
17,57
16,22
14,86
13,51
12,16
10,81
9,46
8,11
6,76
5,41
4,05
2,70
1,35
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